СОВЕТ
ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 16.07.2015  № 25

О внесении изменений в Положение об Управлении по делам молодежи,

физической культуры и спорта Администрации Омского муниципального

района Омской области, утвержденное решением Совета Омского

муниципального района Омской области от 29.10.2009 № 78

В целях совершенствования структуры Администрации Омского

муниципального района, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федеральным законом от 06.12.2011 № 412-ФЗ

«О внесении изменений в Федеральный закон «О физической культуры и

спорте в Российской Федерации», Уставом Омского муниципального района

Омской области,

РЕШИЛ:

Внести в Положение об Управлении по делам молодежи, физической

культуры и спорта Администрации Омского муниципального района Омской

области, утвержденное решением Совета Омского муниципального района

Омской области от 29.10.2009 № 78 (далее - Положение), следующее

изменение:

1. Пункт 1.8 Положения об Управлении по делам молодежи, физической

культуры и спорта Администрации Омского муниципального района Омской

области изложить в новой редакции: «1.8. Управление состоит из:

- отдела по делам молодежи;

- сектора физической культуры и спорта.».

2. Настоящее решение Совета Омского муниципального района Омской

области вступает в силу с 01.09.2015.

Глава муниципального района                                                           Г.Г. Долматов